
 

peUGeOt expert
ceník



Verze Motor Výkon 
(kW/k) Objem Access ActiVe e-expert

ActiVe

L1

1.5 BlueHDi 100 s&s MAN6 75 / 100

4,6 m3

590 000 625 000 –

1.5 BlueHDi 120 s&s MAN6 88 / 120 – 650 000 –

2.0 BlueHDi 145 s&s MAN6 106 / 145 – 695 000 –

elektromotor 100 kW (Baterie 50 kWh) 100 / 136 – – 939 000

L2

1.5 BlueHDi 100 s&s MAN6 75 / 100

5,3 m3

615 000 650 000 –
1.5 BlueHDi 120 s&s MAN6 88 / 120 640 000 675 000 –
2.0 BlueHDi 145 s&s MAN6 106 / 145 – 720 000 –
2.0 BlueHDi 180 s&s eAt8 130 / 177 – 782 000 –

elektromotor 100 kW (Baterie 50 kWh) 100 / 136 – – 964 000

elektromotor 100 kW (Baterie 75 kWh) 100 / 136 – – 1 124 000

L3

2.0 BlueHDi 145 s&s MAN6 106 / 145

6,1 m3

– 765 000 –
2.0 BlueHDi 180 s&s eAt8 130 / 177 – 827 000 –

elektromotor 100 kW (Baterie 50 kWh) 100 / 136 – 989 000

elektromotor 100 kW (Baterie 75 kWh) 100 / 136 – 1 149 000

ceNOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 
Až 185 100 Kč 

bez DpH(1)

AKČNÍ pAKet prO FUrGON Access
klimatizace + zadní parkovací senzory

jeN ZA 15 000 Kč

*  zvýšená celková hmotnost je k dispozici za příplatek (standardně je dodávána s motorem 2.0 BlueHdi 120 s&s man6 a pro 
všechny verze l3), bližší informace viz dále.

(1)  cenové zvýhodnění platí pro verzi Furgon active l3 2.0 BlueHdi 145 s&s man6 €6.3. na akční ceny ostatních verzí se informujte 
u svého koncesionáře peugeot.

FUrGON ActiVe L2 
2.0 BlueHDi 145 s&s MAN6 €6.3

s akční cenou 

OD 559 900 Kč 

  serVis NA 2 rOKY NeBO 70.000 KM ZDArMA

expert FUrGON
ceník



3

  BeZpeČNOst

ABS + eBA + eBD

eSP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu UF01

Grip control – protiprokluzový systém usnadňující pohon kol při jízdě 
na sněhu, na blátě či v písku s voličem umístěným na palubní desce  
(obsahuje specifické pneumatiky Agilis 17" C) 
(nelze s motorem 1.5 BlueHDi 100 a s disky kol 16", nelze s K601)

ZH__ viz sekce 
kola

viz sekce 
kola

viz sekce 
kola

Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace nn01

Výškově nastavitelné opěrky hlavy pro všechna sedadla

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým 
předpínačem a omezovačem tahu 
(v případě dvojsedadla spolujezdce je prostřední sedadlo bez omezovače tahu)

Akustická a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů řidiče 
a spolujezdce 
(v případě dvojsedadla spolujezdce jen signalizace rozepnutí bezpečnostních pásů)

Automatické zamykání dveří za jízdy (automatická deaktivace v případě 
dopravní nehody)

Třetí brzdové světlo

Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách Ue05 4 000 4 000 4 000

  řÍZeNÍ A jÍZDNÍ iNFOrMAce

Posilovač řízení

Ukazatel řazení rychlostních stupňů

Palubní počítač

Tempomat a omezovač rychlosti  
(dočasně nedostupné) RG03

elektricky ovládaná ruční brzda 
(pouze pro motory 2.0 BlueHDi) FH05 – 5 000

Paket Drive Assist:
Adaptivní tempomat (přizpůsobí rychlost provozu před vozidlem, není 
napojen na brzdy),
collision Risk Alert (upozorní řidiče akustickým a vizuálním signálem 
na blížící se překážku),
Active Safety Brake (v případě, že řidič nebrzdí, automaticky zahájí brzdný 
manévr s cílem omezit následky případné srážky)
(v kombinaci s WLX7 obsahuje YB01) (dočasně nedostupné)
(obsahuje WLX9 a PR06)

RG04 – 35 000 –

Paket Drive Assist:
Adaptivní tempomat (přizpůsobí rychlost provozu před vozidlem, není 
napojen na brzdy),
Video Advanced emergency Braking Systém (na videu založený systém 
automatického brzdění před překážkou)
collision Risk Alert a Forward collision Warning (upozorní řidiče akustickým 
a vizuálním signálem na blížící se překážku)
(v kombinaci s WLX7 obsahuje YB01)
(obsahuje WLX9 a PR06)

D403 – – 35 000

Paket Bezpečnost: 
AFIL (akustický a vizuální systém varování před neúmyslným opuštěním 
jízdního pruhu), 
Systém rozpoznání dopravního značení (identifikace dopravního značení 
upravujícího nejvyšší povolenou rychlost), 
Driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče za pomoci kamery 
umístěné na čelním skle a pohybů volantu), 
Automatické dálkové světlomety (na základě silničního provozu přepíná mezi 
dálkovými a potkávacími světlomety)

LI01 – 24 000 24 000

Head-up barevný průhledový displej
(nelze s RG04 a WLX7, ale prvek je obsažen při kombinaci těchto dvou výbav) 
(dočasně nedostupné)

YB01 – 11 000 11 000

Zadní parkovací asistent UB01 5 500

Přední a zadní parkovací asistent a systém sledování mrtvého úhlu
(obsahuje HU02, PR06) (dočasně nedostupné) UB03 25 000 20 000 20 000

Zadní parkovací asistent a Top Rear Vision (zpětná parkovací kamera 
zobrazující zorné pole 180° na dotykový displej) UB13 31 000 26 000 26 000

Přední a zadní parkovací asistent a systém sledování mrtvého úhlu  
+ Top Rear Vision (zpětná parkovací kamera zobrazující zorné pole 180° 
na dotykový displej) 
(obsahuje HU02, PR06, WLX9) (dočasně nedostupné)

UB07 – 38 000 38 000

  KOMFOrt

centrální zamykání s dálkovým ovládáním JA12

Ovládání centrálního zamykání z interiéru odděleně pro kabinu a nákladový 
prostor

peUGeOt expert FUrGON Access ActiVe e-expert



4

  KOMFOrt

Hands-free přístup a startování vozu 
(obsahuje elektricky ovládaný uzávěr palivové nádrže, kliky dveří v barvě 
karoserie s chromovaným dekorem / v kombinaci s červenou Ardent v černé 
barvě Onyx) 
(nelze s 0ME0)

YD01 – 16 000 16 000

elektricky ovládaná přední okna (s jednodotykovým ovládáním)

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka HU02 2 000 2 000 2 000

Výškově a podélně nastavitelný volant

kožený volant a ovládání audiosystému na volantu (dočasně nedostupné) VH04 – 6 000 6 000

Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna řidiče a spolujezdce VF37 –

  tOpeNÍ A KLiMAtiZAce

Manuální klimatizace Re01 25 000

Automatická dvouzónová klimatizace Re07 – 8 000 8 000

Příprava pro přídavnou klimatizaci vzadu pro potřeby přestavbářů 
(obsahuje RE01) nR01 28 500 3 500 –

Programovatelné přídavné nezávislé topení WeBASTO s dálkovým 
ovládáním
(pouze pro motory 2.0 BlueHDi)

Dk12 – 18 000 –

  sVĚtLA A ViDiteLNOst

Přední mlhové světlomety PR06 3 000 3 000 3 000

Xenonové světlomety 
(obsahuje PD22 / PD69, PR06) (nelze s 0ME0 a barvou červená Ardent) LA04 – 33 500 33 500

Vnitřní zpětné zrcátko 
(jen pro verze umožňující průhled dozadu) RL02

Paket Viditelnost: Automatické stěrače a automatické rozsvěcení světel 
za snížené viditelnosti nB08 5 000

Osvětlení kabiny

Osvětlení nákladového prostoru / zavazadlového prostoru

  AUDiOsYstÉMY A NAViGAce

Audiosystém RDS MP3: Rádio AM / FM + Hands-free Bluetooth + konektor 
USB + zásuvka typu Jack + ovládání pod volantem WLZ0

PeUGeOT connect Radio s dotykovým displejem: Rádio AM / FM (bi-tuner) 
+ Hands-free Bluetooth + kapacitní dotykový displej 7” + konektor USB + 
zásuvka typu Jack + ovládání pod volantem + Mirror Screen / Apple car Play, 
Digitální tuner rádia
(obsahuje E801)

WLX9 14 500 14 500 14 500

PeUGeOT connect nav s dotykovým displejem: navigační systém 3D 
v češtině s integrovanou mapou evropy a hlasovým ovládáním a doživotní 
aktualizací zdarma, rádio AM / FM (tri-tuner) + Hands-free Bluetooth + 
kapacitní dotykový displej 7” + konektor USB + zásuvka typu Jack + ovládání 
na volantu + Mirror Screen / Apple car Play + WiFi, Digitální tuner rádia
(v kombinaci s RG04 obsahuje YB01)

WLX7 – 25 500 25 500

Digitální tuner rádia s možností přechodu na analogové vysílání WLZ1 5 000 5 000 5 000

connect Box (mikrofon, reproduktor, karta SIM, tlačítko SOS)
(pro verze electric obsahuje WLX9 a Programovatelné vytápění / vychlazení 
interiéru vozidla, kontrola stavu nabití baterie na dálku)

YR07 6 500 6 500 19 000

  VAriABiLitA A ODKLÁDAcÍ prOstOrY

Uzávěr palivové nádrže na klíč (krom kombinace s YD01) –

Odkládací prostory v panelech dveří

krytá odkládací přihrádka spolujezdce v horní části palubní desky 
(klimatizovaná v případě, že je vozidlo vybaveno klimatizací)

Otevřená odkládací přihrádka spolujezdce ve spodní části palubní desky

Středová odkládací přihrádka na dokumenty A4 v horní části palubní desky 
(v kombinaci s YB01 krytá)

Dva držáky na kelímky integrované do horní části palubní desky

Stropní madlo vpředu na straně spolujezdce

Zásuvka 12 V v palubní desce

  NÁKLADOVÝ prOstOr

Dělicí plechová přepážka plná PX01

Dělicí plechová přepážka s oknem a věšáčkem PX35 2 000 2 000 2 000

peUGeOt expert FUrGON Access ActiVe e-expert



5

  NÁKLADOVÝ prOstOr

Dělicí plechová izolační přepážka s oknem a věšáčkem  
(pozor: větší prohnutí snižuje délku ložné plochy) PX37 5 500 5 500 5 500

Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180° WO01

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180° a s vyhřívanými 
zadními okny a stěrači WO05 5 000 5 000 5 000

Zadní dveře výklopné prosklené s vyhřívaným zadním oknem a stěračem 
(nelze s GB33, GB35, GB36, GB38) WO06 5 500 5 500 5 500

Zadní dveře výklopné prosklené s otevíratelným vyhřívaným zadním oknem 
a stěračem 
(nelze s GB33, GB35, GB36, GB38)

WO07 – 9 000 9 000

Boční posuvné dveře plechové na pravé straně WZ04

Boční posuvné dveře plechové na pravé i levé straně 
(nelze s VG14) WZ07 9 500 9 500 9 500

Boční pevné tónované okno ve druhé řadě na pravé straně 
(levá strana plech, nelze s WZ07/08/09, VD09, VD18, VI01) VG14 1 500 1 500 1 500

Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě pravé a levé 
(nelze s VD09, VD18, VI01, nelze pro L1) VG07 3 000 3 000 3 000

Boční pevná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 
(pro verze L2 a L3)  
(je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 jsou další skla také zatmavená)

VD09 6 000 6 000 6 000

Boční pevná extra-zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 
(pro verze L2 a L3)  
(je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 jsou další skla také zatmavená)

VD18 9 000 9 000 9 000

kompletní prosklení vozu ve druhé a třetí řadě, prosklené zadní dvoukřídlé 
dveře 
(pro verze L2 a L3) (obsahuje WO05) (nelze s GB36, GB38)  
(kombinace VI01 a zatmavení VD09/VD18 je možná)

VI01 11 000 11 000 11 000

Plastovogumová podlážka v kabině vpředu a plechová podlaha 
v nákladovém prostoru Lk11

kotevní úchyty na podlaze (6 úchytů pro verze L1 a L2; 8 úchytů pro verze L3)

Dřevěná podlaha nákladového prostoru (9 mm) 
(nelze s WO06) GB35 5 000 5 000 5 000

Dřevěná podlaha nákladového prostoru (9 mm) + dřevěné obložení stěn 
(6 mm) + dřevěné obložení podběhů kol 
(nelze s D501, HL04, VI01, WO06)

GB36 11 000 11 000 11 000

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou úpravou (9 mm) 
(nelze s WO06) GB33 8 500 8 500 8 500

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou úpravou (9 mm) 
+ potažené dřevěné obložení stěn (6 mm) + potažené dřevěné obložení 
podběhů kol s hliníkovou výztuhou hran 
(nelze s D501, HL04, VI01, WO06)

GB38 18 500 18 500 18 500

Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru –

  seDADLA

Látkové čalounění Mica 43FT

Sedadlo řidiče s nastavitelným sklonem opěradla a loketní opěrkou 
Sedadlo spolujezdce s nastavitelným sklonem opěradla a loketní opěrkou 
(dvoumístné uspořádání)

WAAS – –

Sedadlo řidiče s nastavitelným sklonem opěradla 
Dvojsedadlo spolujezdce 
(třímístné uspořádání, nelze s NA01, NF10)

WAcX 4 000 – –

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou 
a nastavitelným sklonem opěradla 
Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem 
(třímístné uspořádání)

WAAF 10 000 – –

Moduwork: 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou 
a nastavitelným sklonem opěradla, 
Dvojsedadlo spolujezdce (pravý sedák sklopný k opěradlu, úložný prostor pod 
středovým sedákem, středové opěradlo s integrovanou otočnou podložkou), 
Dodatečný úložný prostor 0,5 m3 u místa spolujezdce. konstrukční otvor 
v přepážce na pravé straně s odnímatelným krytem umožňuje přepravu 
dlouhých předmětů (+ 116 cm), ochranná síťka oddělující prostor řidiče 
a spolujezdce. 
(třímístné uspořádání)

WAAT 16 500

Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (3 stupně intenzity vyhřívání) a boční 
a okenní airbagy řidiče a spolujezdce 
(v případě dvojsedadla je vyhřívané pouze místo vpravo)  
(dočasně nedostupné)

nA01 8 500 8 500 8 500

peUGeOt expert FUrGON Access ActiVe e-expert



6

  FUNKČNOst

Modulární platforma eMP2 s upravenou přední a zadní nápravou

Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na celkovém zatížení vozidla 
(AMVAc)

Palivová nádrž o objemu 69 litrů –

nádrž na AdBlue® o objemu 22,4 litrů –

Ochranný kryt pod motorem FX01 – –

Vozidlo s homologací n1 – užitkové

Výška vozu 1,90 m – umožňuje vjezd do podzemních parkovišť 
(ne pro verze L3, nelze s CZ02, GA04)

Zvýšená celková hmotnost vozidla (konkrétní hodnoty budou upřesněny) 
(pouze pro motory 2.0 BlueHDi, standardně pro vozy L3; opce má vliv na výšku 
vozu: > 1,90 m)

cZ02 12 000 12 000 –

Zvýšená celková hmotnost vozidla o 200 kg (konkrétní hmotnosti 
viz Technické parametry) 
(pouze s baterií 50 kWh, nelze s baterií 75 kWh) 
(má vliv na výšku vozu: > 1,90 m)

cZ02 – – 12 000

Paket Stavba: Zvýšená celková hmotnost vozidla (cZ02), zvýšené odpružení 
a ochranný kryt pod motorem 
(cena pro verze 2.0 BlueHDi s délkou L1 a L2) 
(má vliv na výšku vozu: > 1,90 m)

GA04 16 000 16 000 –

Paket Stavba: Zvýšená celková hmotnost vozidla (cZ02), zvýšené odpružení 
a ochranný kryt pod motorem 
(cena pro verze L3) 
(má vliv na výšku vozu: > 1,90 m)

GA04 4 000 4 000 –

Zesílený akumulátor, alternátor a startér BQ01 3 000 3 000 –

Rozvodná elektrická skříň pro přestavby 
(nelze s AQ03, AQ10) Qc01 3 000 3 000 –

Rozvodná elektrická skříň pro přestavby + elektroinstalace pro tažné zařízení (BSR) 
(jen v kombinaci s AQ03, AQ10) Qc06 7 000 7 000 –

Tažné zařízení s pevnou koulí + elektroinstalace pro tažné zařízení (BSR) 
(nelze s QC01) (dočasně nedostupné) AQ03 14 000 14 000 (příslušenství)

Multifunkční tažné zařízení s pevnou koulí s praktickým bočním výklopem 
+ elektroinstalace pro tažné zařízení (BSR) 
(nelze s QC01) (dočasně nedostupné)

AQ10 16 000 16 000 (příslušenství)

  KOLA

Ocelová kola 16" s pneumatikami 215/65 R16c, středové krytky kol ZHcD – –

Ocelová kola 16" s pneumatikami 215/65 R16c, okrasné kryty kol ZHcI 1 500

Ocelová kola 17" s pneumatikami 215/60 R17c, okrasné kryty kol ZHcJ 5 500 4 000 4 000

Alternativní montáž zimních pneumatik 215/60 R17c 3PMSF, okrasné 
kryty kol ZHck – 9 500 –

Grip control + Ocelová kola 17" s pneumatikami 215/60 R17c, středové 
krytky kol 
(nelze s motorem 1.5 BlueHDi 100) (nelze s K601)

ZHcH 10 000 10 000 10 000

Grip control + Ocelová kola 17" s pneumatikami 215/60 R17c, okrasné 
kryty kol 
(nelze s motorem 1.5 BlueHDi 100) (nelze s K601)

ZHcM 10 000 10 000 10 000

Grip control + Alternativní montáž zimních pneumatik 215/60 R17c 3PMSF, 
středové krytky kol 
(nelze s motorem 1.5 BlueHDi 100) (nelze s K601)

ZHcG 15 500 15 500 –

Grip control + Alternativní montáž zimních pneumatik 215/60 R17c 3PMSF, 
okrasné kryty kol 
(nelze s motorem 1.5 BlueHDi 100) (nelze s K601)

ZHcL 17 000 15 500 –

Plnohodnotné náhradní ocelové kolo RS03

  VZHLeD

Spodní část předního nárazníku, zadní nárazník, boční ochranné lišty, 
kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v černé barvě

Pack Look: Spodní část předního nárazníku, zadní nárazník, boční ochranné 
lišty, kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě karoserie, 
chromovaný rámeček masky chladiče, přední mlhové světlomety, LeD diody 
integrované do předního nárazníku – Day Running Light (DRL)
(jen pro verze L1, L2) (obsahuje PR06, HU02, UB01) (nelze s 0ME0 a barvou 
červená Ardent)

PD22 20 000 14 500 14 500

Pack Look: Spodní část předního nárazníku, boční část zadního nárazníku, 
boční ochranné lišty, kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě 
karoserie, chromovaný rámeček masky chladiče, přední mlhové světlomety, 
LeD diody integrované do předního nárazníku – Day Running Light (DRL)
(jen pro verze L3) (obsahuje PR06, HU02, UB01) (nelze s 0ME0 a barvou červená 
Ardent)

PD69 16 000 10 500 10 500

peUGeOt expert FUrGON Access ActiVe e-expert



7

  VZHLeD

Metalický lak 0MM0 16 000 16 000 16 000

Speciální lak (flotilová barva) (pro minimální počet 5 ks objednaných vozů) 
(nelze s PD22 / PD69) 0Me0 26 000 26 000 26 000

  eLeKtrOMOBiLitA

Lithium-ion baterie – –

Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci zachování 70 % 
kapacity baterie – –

Palubní třífázová nabíječka (OBc) 11 kW LZ04 – –

nabíjecí kabel (výkon 1,8 kW; 8 A) pro připojení do jednofázové zásuvky 
(domácí jednofázová zásuvka 230 V) nG39 – –

nabíjecí kabel (výkon 3,2 kW; 14 A) pro připojení do jednofázové zesílené 
zásuvky (domácí jednofázová zesílená zásuvka 230 V, 16 A)  
– k dispozici od února 2021

nG40 – – 5 000

nabíjecí kabely pro WallBox – – (příslušenství)

Zásuvka ccS – Type 2, nabíjení střídavým (Ac) nebo stejnosměrným (Dc) 
proudem – –

elektrický kompresor s funkcí chlazení, elektrický ohřívač – –

Programovatelné vytápění / vychlazení interiéru vozidla, kontrola stavu nabití 
baterie na dálku – – (s YR07)

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící se vozidlo – –

  prODLOUžeNÁ ZÁrUKA “peUGeOt Optiway Garance”

36 měsíců: 60 000 km / 80 000 km / 100 000 km 2 690 / 3 470 / 4 880

48 měsíců: 60 000 km / 100 000 km / 120 000 km 3 990 / 7 220 / 9 040

60 měsíců: 80 000 km / 120 000 km / 140 000 km 6 720 / 11 380 / 13 850

k běžné smluvní záruce můžete uzavřít jednu ze tří servisních smluv: optiway Garance, optiway Údržba nebo optiway servis, které vás budou krýt před 
nečekanými výdaji za vozidlo. Bližší informace naleznete v sekci http://peugeot.cz/peugeot-optiway/.

       =  standard     –  = nelze objednat 

peUGeOt expert FUrGON Access ActiVe e-expert



8

 · MOtOr 1.5 BlueHDi  
100 s&s MAN6

1.5 BlueHDi  
120 s&s MAN6

2.0 BlueHDi  
145 s&s MAN6

2.0 BlueHDi  
180 s&s eAt8

Zdvihový objem (cm3) 1 499 1 499 1 997 1 997

Maximální výkon (kW / k cee) 75 kW / 102 k 88 kW / 120 k 106 kW / 144 k 130 kW / 177 k

při ot/min 3 500 3 500 3 750 3 750

Maximální točivý moment 270 nm 300 nm 340 nm 400 nm

při ot/min 1 600 1 750 2 000 2 000

emisní norma euro 6d (6.3) euro 6d (6.3) euro 6d (6.3) euro 6d (6.3)

Převodovka Manuální 6-st. Manuální 6-st. Manuální 6-st. Automatická 8-st.

Maximální rychlost (km/h) 
se standardní hmotnotností 145 160 185 185

Maximální rychlost (km/h) 
se zvýšenou hmotnotností – – 170 170

Povolené pneumatiky 215/65 R16c 106T 
215/60 R17c 104H

215/65 R16c 106T 
215/60 R17c 104H

215/65 R16c 106T 
215/60 R17c 104H

215/65 R16c 106T 
215/60 R17c 104H

pro kola 17” není možné použít sněhové řetězy.
ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u vašeho prodejce. motorizace nemusí mít 
povolené všechny uvedené rozměry pneumatik. na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

OVLÁDÁNÍ VOZU
na úrovni místa řidiče došlo k přepracování středové konzoly, do které je nyní zabu-
dován ovladač převodovky „e-Toggle“, který má pět poloh: Park / Reverse / neutral / 
Drive / Brake.

Vedle něj je přepínač tří režimů jízdy:
• Eco (60 kW, 190 Nm): optimalizace dojezdu;
•  Normal (80 kW, 210 Nm): optimální pro každodenní provoz;
•  Power (100 kW, 260 Nm): optimalizace výkonu při přepravě těžkých nákladů.

Vůz má dva režimy brzdění s příslušným typem regenerace baterie:
•  mírný, odpovídající používání vozu se spalovacím motorem;
•  vyšší, (přístupný přes „B“ pro „Brake/Brzda“ na ovladači převodovky), 

pro silnější brzdění při uvolnění pedálu akcelerace.

 · eLeKtrOMOtOr (100 kW/136 k)

Max. výkon kW (k) 100 (136)

při ot./min 3 673–10 000

Max. točivý moment (nm) 260

při ot./min 300–3 673

 ·  VÝKONY  

Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,1–13,3

Max. rychlost (km/h) 130 (omezovač)

 · BAterie  

kapacita (kWh) 50 / 75

Maximální dojezd (WLTP) (km) 231 / 329

Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 26,1–21,7 / 27,3–24,4

 · DOBÍjeNÍ  

Střídavý proud (Ac) domácí 
zásuvka 28 h / 42 h

Wallbox (Ac, 1-fázová nabíječka) 7:30 / 11:20

Wallbox (Ac, 3-fázová nabíječka) 4:45 / 7:00

Rychlonabíjení  
(Dc, na 80% kapacity) 0:32 / 0:48

NABÍjeNÍ
Vůz je vybaven zá-
suvkou ccS – Type 2,  
která umožňuje ne-
jen standardní dobí-
jení střídavým prou-
dem (Ac), ale i dobíjení 
stejnosměrným prou-

dem (Dc) při maximálním výkonu rychlo-
nabíjecí stanice až 100 kW, při němž se 
50 kWh baterie nabije na 80 % kapacity 
za cca 30 minut. Pro optimalizaci nabíje-
ní je vozidlo vybaveno účinným a důmy-
slným systémem termomanagementu, 
který dle potřeby automaticky chladí ne-
bo zahřívá baterii. k dispozici je celá šká-
la  nabíjecích kabelů – stačí jen vybrat ten, 
který Vám bude vyhovovat nejvíce. Vo-
zidlo je standardně vybaveno třífázovou 
palubní  nabíječkou o výkonu 11 kW, která 
umožňuje naplno využít potenciál české 
třífázové rozvodné sítě.

peUGeOt expert FUrGON TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny



9

tYp
FUrGON

L1 L2 L3

 · rOZMĚrY (mm)

Počet míst 2–3 2–3 2–3

Objem nákladového prostoru (m3) 4,6 5,3 6,1

Objem nákladového prostoru s Moduworkem (m3) 5,1 5,8 6,6

Počet europalet (ks) 2 3 3

Délka vozu 4 609 4 959 5 309

Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými zrcátky 1 920 / 2 204 1 920 / 2 204 1 920 / 2 204

Výška vozu se základní celkovou hmotností 1 905 1 895 –

Výška vozu se zvýšenou celkovou hmotností 1 940 1 930 1 935

Výška vozu s Paketem Stavba 1 945 1 935 1 940

Světlá výška 150 150 150

Světlá výška se zvýšeným odpružením 175 175 175

Rozvor 2 925 3 275 3 275

Rozchod přední 1 627 1 627 1 627

Rozchod zadní 1 600 1 600 1 600

Převis přední 881 881 881

Převis zadní 803 803 1 153

Výška hrany nákladového / zavazadlového prostoru 545–626 544–613 600–633

Délka nákladového prostoru 2 162 2 512 2 862

Délka nákladového prostoru s Moduworkem 3 324 3 674 4 026

Délka nákladového prostoru (1m od podlahy) 1 835 2 185 2 535

Výška nákladového / zavazadlového prostoru (uprostřed) 1 397 1 397 1 397

Šířka nákladového / zavazadlového prostoru min / max 1 258 / 1 628 1 258 / 1 628 1 258 / 1 628

Šířka x výška zadních dveří (dvoukřídlé) 1 282 x 1 220 1 282 x 1 220 1 282 x 1 220

Šířka x výška zadních dveří (výklopné) 1 229 x 1 177 1 212 x 1 181 1 212 x 1 181

Šířka x výška bočních posuvných dveří 745 x 1 238 935 x 1 241 935 x 1 241

(1) objem do výše opěradel sedadel / až ke stropu (norma vda)
(2) objem do výše opěradel sedadel / až ke stropu (maximální)
(3) provizorní údaje, podléhá schválení odpovídající homologace
uvedené rozměry podléhají výrobním tolerancím +/- 50 mm.

(1) verze l1 – (2) verze l2 – (3) verze l3
(4) 1940 mm – se zvýšeným odpružením (paket stavba)

9

peUGeOt expert FUrGON TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny



10

VerZe FUrGON L1

MOtOr 1.5 BlueHDi 
100 s&s MAN6 

1.5 BlueHDi 
120 s&s MAN6 

2.0 BlueHDi 
145 s&s MAN6

Počet sedadel 3 2 3 2 3 2

 · HMOtNOsti (kg) při standardní celkové hmotnosti

Provozní hmotnost (1) 1 616 1 646 1 616 1 647 1 698 1 735

Užitečná hmotnost (2) 1 079 1 049 1 079 1 048 1 132 1 095

největší technicky přípustná hmotnost 2 695 2 695 2 695 2 695 2 830 2 830

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) 1 800 1 800 2 000 2 000 2 300 2 300

největší povolená hmotnost jízdní soupravy 4 230 4 230 4 230 4 230 5 000 5 000

Zatížení střechy 140 140 140 140 140 140

 · HMOtNOsti (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (cZ02) 

Provozní hmotnost (1) – – – – 1 699 1 735

Užitečná hmotnost (2) – – – – 1 401 1 365

největší technicky přípustná hmotnost – – – – 3 100 3 100

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu – – – – 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) – – – – 2 500 2 500

největší povolená hmotnost jízdní soupravy – – – – 5 000 5 000

Zatížení střechy – – – – 140 140

 · spOtřeBA A eMise

Smíšený provoz WLTP (l/100 km) / (g/km) 6,6 / 173 6,6 / 173 7,2 / 188

Palivo – motorová nafta (l) 70 70 70

nádrž na AdBlue (l) 22 22 22

VerZe FUrGON L2

MOtOr 1.5 BlueHDi 
100 s&s MAN6 

1.5 BlueHDi 
120 s&s MAN6 

2.0 BlueHDi 
145 s&s MAN6

2.0 BlueHDi 
180 s&s eAt8

Počet sedadel 3 2 3 2 3 2 3 2

 · HMOtNOsti (kg) při standardní celkové hmotnosti

Provozní hmotnost (1) 1 661 1 651 1 662 1 652 1 728 1 718 1 777 1 736

Užitečná hmotnost (2) 1 034 1 044 1 033 1 043 1 102 1 112 1 013 1 054

největší technicky přípustná hmotnost 2 695 2 695 2 695 2 695 2 830 2 830 2 790 2 790

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) 1 800 1 800 2 000 2 000 2 300 2 300 2 300 2 300

největší povolená hmotnost jízdní soupravy 4 230 4 230 4 230 4 230 5 000 5 000 4 900 4 900

Zatížení střechy 170 170 170 170 170 170 170 170

 · HMOtNOsti (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (cZ02) 

Provozní hmotnost (1) – – – – 1 729 1 719 1 777 1 736

Užitečná hmotnost (2) – – – – 1 371 1 381 1 323 1 364

největší technicky přípustná hmotnost – – – – 3 100 3 100 3 100 3 100

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu – – – – 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) – – – – 2 500 2 500 2 500 2 500

největší povolená hmotnost jízdní soupravy – – – – 5 000 5 000 4 900 4 900

Zatížení střechy – – – – 170 170 170 170

 · spOtřeBA A eMise

Smíšený provoz WLTP (l/100 km) / (g/km) 6,6 / 174 6,6 / 174 7,2 / 189 7,2 / 190

Palivo – motorová nafta (l) 70 70 70 70

nádrž na AdBlue (l) 22 22 22 22

peUGeOt expert FUrGON TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny



11

VerZe FUrGON L3

MOtOr 2.0 BlueHDi 
145 s&s MAN6 

2.0 BlueHDi 
180 s&s eAt8 

Počet sedadel 3 2 3 2

 · HMOtNOsti (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (cZ02) 

Provozní hmotnost (1) 1 767 1 735 1 796 1 780

Užitečná hmotnost (2) 1 333 1 365 1 304 1 320

největší technicky přípustná hmotnost 3 100 3 100 3 100 3 100

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) 2 500 2 500 2 500 2 500

největší povolená hmotnost jízdní soupravy 5 000 5 000 4 900 4 900

Zatížení střechy 170 170 170 170

 · spOtřeBA A eMise

Smíšený provoz WLTP (l/100 km) / (g/km) 7,4 / 195 7,5 / 196

Palivo – motorová nafta (l) 70 70
nádrž na AdBlue (l) 22 22

VerZe L1 L2 L3

eLeKtrOMOtOr Baterie 
50 kWh

Baterie 
50 kWh

Baterie 
75 kWh

Baterie 
50 kWh

Baterie 
75 kWh

 2 sed. 3 sed. 2 sed. 3 sed. 2 sed. 3 sed. 2 sed. 3 sed. 2 sed. 3 sed.

 · HMOtNOsti (kg) při standardní celkové hmotnosti

Provozní hmotnost (1) 1 901 1 913 1 937 1 949 2 088 2 100 1 965 1 977 2 116 2 128

Užitečná hmotnost (2) 929 927 928 926 927 925 925 928 929 927

největší technicky přípustná hmotnost 2 830 2 840 2 865 2 875 3 015 3 025 2 890 2 905 3 045 3 055

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 830 3 840 3 865 3 875 4 015 4 025 3 890 3 905 4 045 4 055

 · HMOtNOsti (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (cZ02) 

Provozní hmotnost (1) 1 901 1 913 1 937 1 949 – – 1 965 1 977 – –

Užitečná hmotnost (2) 1 199 1 187 1 163 1 151 – – 1 135 1 123 – –

největší technicky přípustná hmotnost 3 100 3 100 3 100 3 100 – – 3 100 3 100 – –

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 – – 750 750 – –

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (3) 1 000 1 000 1 000 1 000 – – 1 000 1 000 – –

největší povolená hmotnost jízdní soupravy 4 100 4 100 4 100 4 100 – – 4 100 4 100 – –

(1)  provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla.  
Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení

(2) rozdíl mezi největší povolenou hmotností a provozní hmotností
(3) v limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy
(4) provizorní / neznámé údaje, podléhá schválení odpovídající homologace

cyklus WLTP:
Údaje o spotřebě paliva a výši emisí co

2
 vycházejí z testovacího jízdního cyklu Wltp v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území 

české republiky.
uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. reálné hodnoty se mohou 
lišit v závislosti na zvolené verzi a doplňkové výbavě.
konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to 
zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení 
vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně 
prováděná údržba vozu.

 

 
p automobil import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny,  
 a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.  
každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek.  
cena této sady není zahrnuta do ceny vozu.

Doporučené ceny v Kč bez DpH platné od 7. 1. 2022.

peUGeOt expert FUrGON TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny


